Henricus filius quondam Johannis Gielijs soen domum et ortum quondam Henrici multoris de Herlaer sitos in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Herlaer inter hereditatem quondam Beatricis van der Moelen ex uno et inter quondam viam dictam die Gemeijn #Wech ibidem# (dg: voetpat) ex alio tendentem (dg: ab) a communi platea retrorsum ad viam dictam die (dg: Molenwech) Voet#pat# atque quondam hereditatem dictam een utfanc sitam ante domum predictam inter eandem domum ex uno et inter communem viam ex alio item quondam agrum terre dictam! den Smalenhof

situm in dicta parrochia ad dictum locum Herlaer vocatum inter hereditatem quondam Johannis de Helmont ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Beke ex alio tendentem cum uno fine ad viam dictam Voetpat et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Johannis de Beke atque peciam terre sitam in parrochia et loco predictis inter quandam viam qua itur a domo et area predicta versus montes dictos Zantbergen ex uno et inter hereditatem Godefridi Boden soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem ecclesie de Ghestel et cum reliquo fine ad hereditatem Luijte Laurens atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis Dircs soen ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini Scuijlenborch ex alio tendentem cum (dg: uno) #utroque# fine ad communem viam atque hereditarium censum XX solidorum monete quem Heijlwigis

1184 f.076r.

quinta post Mathije: donderdag 26-02-1405.
in crastino Mathije: woensdag 25-02-1405.
secunda post iudica: maandag 06-04-1405.

BP 1184 f 076r 01 do 26-02-1405.

relicta quondam Arnoldi Boden multoris de Herlaer solvere tenebatur Henrico multori quondam predicto annuatim et hereditarie (dg: solvere tenebatur here) ex domo et (dg: area) #orto# dicti quondam Arnoldi Boden sitis in dicta parrochia ad dictum locum Herlaer vocatum (dg: ut dicebat) quos hereditates et censum primodictus Henricus erga Egidium filium dicti quondam Henrici multoris et Johannem van der Amervoirt generum eiusdem quondam Henrici acquisierat prout in litteris ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Jacobo de Wijel ab eodem hereditarie possidendos pro sex grossis antiquis ex premissis et pro (dg: hereditario) duobus denariis census ex predicta hereditate een uutfanc vocata atque pro hereditario censu XL solidorum monete domino Willelmo de Aa militi ex (dg: predicta domo) primodicta domo et orto prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: et cum eo #Johannes eius frater filius dicti quondam Johannis Gielijs soen et# Ghibo Collart filius quondam Gerardi Collart indivisi super) omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) promisit insuper sub obligatione premissa si aliquid plus inventum fuerit solvendum ex premissis quam premittitur aut si (dg: cont a) predicte hereditates vel aliqua earum invente fuerint vel inventa fuerit esse feodum quod tunc dampna dicto Jacobo exinde evenientia aut eventura in futurum (dg: predicto Ja) dicti debitores prefato Jacobo (dg: exinde evenien) deponent omnino et eundem Jacobum inde indempnem observabunt in quantum ipse Jacobus huiusmodi dampna per duos testes legitimos (dg: pro) sive fuerint scabini in Busco sive non probaverit et alter repromisit. Testes Spina et Gerardus datum quinta post Mathije.

BP 1184 f 076r 02 do 26-02-1405.

(dg: voornoemde Henricus beloofde voornoemde Johannes en Ghibo schhadeloos te houden).

(dg: dictus Henricus promisit super omnia habita et habenda dictum Johannem et Ghibonem de premissis indempnes servare). Tradatur.
{Hierna in de linker marge een verticale haal, waarnaast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 076r 03 wo 25-02-1405.

Johannes van Padbroec zvw Arnoldus deed tbv Johannes van Gemonden afstand van alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ooms hr Egidius Meijssen priester en Marcilius Meijssen.

Johannes de Padbroec filius quondam Arnoldi super omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis dicto Johanni de morte quondam domini Egidii Meijssen presbitri et Marcilii Meijssen avunculorum dicti Johannis successione advolutis quocumque locorum consistentibus et super jure ad opus Johannis de Gemonden hereditarie renunciavit promittens super omnia 'ratam habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Tijt datum in crastino Mathije.

BP 1184 f 076r 04 wo 25-02-1405.

Voornoemde Johannes van Gemonden beloofde aan voornoemde Johannes van Padbroec 30 Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Dictus Johannes de Gemonden promisit super omnia predicto Johanni XXX florenos Gelrie IX boddrager vel X Vlemse placken pro quolibet 'ad Remigii proxime futurum persolvendos etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 076r 05 ma 06-04-1405.

Voornoemde Johannes van Padbroec droeg voornoemde 30 gulden over aan Henricus Sceelwart van Gravia.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Johannes de (dg: B) Padbroec dictos triginta aureos florenos legitime supportavit Henrico Sceelwart de Gravia cum litteris et jure. Testes Spina et Bathen soen datum 2^a post judica.

BP 1184 f 076r 06 wo 25-02-1405.

Rutgherus zvw Johannes Heijnen soen van Os verkocht aan Johannes van Scijnle zvw Gerardus Witmeri, tbv hem en zijn kinderen door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dvw Heijnmannus Claes soen, een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en hofstad in Oss, aan de Peperstraat, tussen Arnoldus Pape enerzijds en Godefridus Coman anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling aan de kerk van Oss.

Rutgherus filius quondam Johannis Heijnen soen de Os hereditarie vendidit Johanni (dg: filio) de Scijnle filio quondam Gerardi Witmeri ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab ipso et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Heijnmanni Claes soen pariter genitorum hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et domistadio sitis in Osse ad vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Arnoldi Pape ex uno et inter hereditatem Godefridi Coman ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum ecclesie de Os exinde prius solvendo et sufficientem facere tali annexa conditione quod dictus (dg: H) Johannes dictum censum ad eius vitam integraliter habebit post eius decessum ad dictos eius liberos ab ipso et dicta quondam Elizabeth pariter genitos devolvendum hereditarie. Testes datum supra.

1184 f.076v.

in crastino Mathije: woensdag 25-02-1405.

quinta post Mathije: donderdag 26-02-1405.

BP 1184 f 076v 01 wo 25-02-1405.

Gerardus van Mierde ev Assella gnd Asselt svw Ghibo van Vorne alias gnd van Heijst verkocht aan Henricus zvw Willelmus Mensse 1/8 deel in alle erfgoederen, cijnzen en renten, waarin wijlen voornoemde Ghibo was overleden, zowel onder stad en villicacio van Den Bosch, als onder Heusden,

wel 1/8 deel Aleijdis wv voornoemde Ghibo thans in vruchtgebruik heeft.

Gerardus de Mierde maritus et tutor legitimus Asselle dicte Asselt sue uxoris (dg: filie quon) sororis quondam Ghibonis de Vorne alias dicti de Heijst octavam partem ad se et ad dictam eius uxorem spectantem in omnibus et singulis (dg: bonis) hereditatibus censibus et redditibus in quibus dictus quondam Ghibo decessit quocumque locorum (dg: situatis au) tam infra opidum et villicacionem de Busco quam infra territorium de Huesden consistentibus sive sitis quam octavam partem Aleijdis (dg: ux) relicta dicti quondam Ghibonis sub eius usufructum tenet et possidet ad presens ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: Me) filio quondam Willelmi Mensse promittens super omnia #ratam servare# (dg: warandiam) et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Spina datum in crastino Mathije.

BP 1184 f 076v 02 wo 25-02-1405.

Walterus Coptiten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Coptiten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 076v 03 wo 25-02-1405.

Voornoemde Henricus zvw Willelmus Mensse en Aleijdis wv Ghibo van Vorne alias gnd van Heijst beloofden aan voornoemde verkoper 20 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) en 20 gulden van gelijke waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Dictus Henricus #et Aleijdis predicta# emptor promisit' super omnia #indivisi# dicto venditori XX gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum item XX gulden similis valoris ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 076v 04 wo 25-02-1405.

Johannes van Padbroec verklaarde dat Johannes van Gemonden betaald heeft 60 Franse kronen, die wijlen Nijcholaus Savel had uitgeleend aan wijlen Godescalcus van Dijnther.

Johannes de Padbroec palam recognovit sibi per Johannem de Gemonden fore satisfactum de LX Vrancrijc cronen quos Nijcholaus quondam Savel concessit et mutuavit Godescalco quondam de Dijnther ut dicebat. Testes Goeswinus et Tijt datum supra.

BP 1184 f 076v 05 wo 25-02-1405.

Johannes van Donckersfoirt en zijn zuster Hilla dwv Johannes van Donckersfoirt, Danijel van Merewijc ev Elizabeth, en Ludovicus zvw Ludovicus Lemmens soen ev Mechtildis, dwv voornoemde Johannes van Donckersfoirt, en Rodolphus Buc zvw Aleijdis dwv voornoemde Johannes van Donckersfoirt {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Donckersfoirt et Hilla eius soror filia quondam Johannis de Donckersfoirt cum tutore Danijel de Merewijc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Ludovicus filius quondam Ludovici Lemmens soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis de Donckersfoirt et Rodolphus Buc filius quondam Aleijdis filie dicti quondam Johannis de Donckersfoirt.

BP 1184 f 076v 06 wo 25-02-1405.

Nijcholaus Reijners soen van Hoesden, Petrus die Yode en Marselius van den Broec beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 200 Franse kronen met

Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen op straffe van 10.

Nijcholaus Reijners soen de Hoesden Petrus die Yode et Marselius van den Broec promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc ducentos Vrancrijc cronen ad (dg: pet) penthecostes proxime futurum persolvendos sub pena decem. Testes Spina et Bathen soen datum supra.

BP 1184 f 076v 07 do 26-02-1405.

Arnoldus van Nuwelant zvw hr Henricus van Nuwelant ridder verkocht aan Gerardus Wael zvw Ghibo Wael een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde verkoper, in Geffen, naast de dijk gnd Nuwelantsche Dijck, en 12 morgen land die bij de hoeve horen, waarvan 5 morgen in Heze, ter plaatse gnd Cleijn Nuwelant, en 7 morgen in Nuland, ter plaatse gnd Groet Nuwelant.

Arnoldus de Nuwelant filius domini quondam Henrici de Nuwelant militis hereditarie vandidit Gerardo Wael filio quondam Ghibonis Wael hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parrochia de (dg: Nuwelant) Geffen juxta aggerem dictum Nuwelantsche Dijck atque ex XII jugeribus terre ad dictum mansum spectantibus (dg: atque ex quo) quorum quinque in parrochia de Heze in loco dicto Cleijn Nuwelant et septem in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant sita sunt atque ex ceteris attinentiis dicti mansi singulis et universis promittens super omnia habita et habenda warandiam et alliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Spina datum in crastino Mathije.